2017 年 12 月 1 日
各 位

組織改正・人事についてのお知らせ

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役会長 CEO：永山 治）は、2018 年 1 月 1 日付で次

記の組織改正および人事発令を行いますのでお知らせいたします。

【組織改正】
 営業本部

福岡・大分・熊本 3 県の市場規模、市場状況に即した組織体制の構築を目的とし、九州統括支店

内の個別組織を一部再編する。これに伴い、「福岡・大分支店」、「熊本支店」の名称を、それぞ

れ「福岡支店」、「熊本・大分支店」に変更する。

【人事発令】
支店長人事

氏名 新職 現職
濱口 隆志

営業本部
九州統括支店
福岡支店長

営業本部
九州統括支店
福岡・大分支店長

甲斐 隆一 営業本部
九州統括支店
熊本・大分支店長

営業本部
九州統括支店
熊本支店長

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/index.html